

Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml



Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Tactica Pharmaceuticals
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Klotrimazol

Opis produktu

Informacje podstawowe Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Fungotac to lek w postaci kropli do uszu o działaniu przeciwgrzybiczym. Produkt leczniczy przeznaczony do stosowania przy zakażeniach ucha zewnętrznego i środkowego.

Skład Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Substancją czynną leku jest klotrymazol (Clotrimazolum).

1 ml roztworu zawiera 10 mg klotrymazolu.

Substancje pomocnicze: makrogol 400, kwas solny rozcieńczony (do ustalenia pH do 4,5-7,0), sodu wodorotlenek (do ustalenia pH do 4,5-7,0).

Działanie Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Substancją czynną Fungotac jest klotrymazol (Clotrimazolum), należący do leków przeciwgrzybiczych z grupy imidazoli.

Fungotac ma działanie przeciwgrzybicze, zwalcza przyczynę zakażeń grzybiczych uszu.

Wskazania Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Fungotac jest stosowany w leczeniu grzybiczego zakażenia ucha zewnętrznego i środkowego wywołane działaniem drożdży (z rodzaju Candida), pleśni (z rodzaju Aspergillus) oraz innych grzybów.

W przypadku wątpliwości czy występujące u pacjenta objawy wskazują na zakażenie grzybicze ucha, należy zwrócić się do lekarza.

Dawkowanie Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Fungotac jest przeznaczony do stosowania miejscowego, do ucha.

W przypadku zakażeń grzybiczych lek stosuje się do wnętrza ucha: 2 lub 3 krople, 2 do 3 razy na dobę. Po ustąpieniu ostrych objawów zakażenia, lek należy stosować do całkowitego ustąpienia dolegliwości, czyli przez minimum 2 tygodnie.

Jeśli po tym czasie nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza

Informacje dodatkowe Fungotac, 10 mg/ml krople do uszu, 20 ml

Lek przeznaczony wyłącznie do stosowania do ucha.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 6 miesięcy.